



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

25-26 Nisan 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



MÜFTÜ GÜL ERZİNCANLI HAYIRSEVERLERE TEŞEKKÜR ETTİ

Haber: Berat BAKAN

Türkiye Diyanet Vakfı

Erzincan Kadın ve
Gençlik Kolları

tarafından Cumhuriyet
Meydanı'nda, Kur'an

Kurslarının katkılarıyla
düzenlenen hayır

çarşısı, SMA Hastası
Nilperi'ye destek

olmak amacıyla
gerçekleştirildi. Bu

özel etkinlikte, toplamda 82 bin 430
TL gelir elde edilerek, Nilperi'nin te-
davisini için önemli bir katkı sağlandı.
Yapılan bu iyilik etkinliği ile ilgili



düşüncelerini dile getiren Erzincan İl
Müftüsü Muharrem Gül, katkıda bu-
lunan tüm Erzincanlı hayırseverlere
teşekkürlerini iletti.

KURBAN BAĞIŞLARI BAŞLADI



DİYANET İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB), Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğiyle yürütülen 'Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu' kapsamında Almanya genelinde kurban bağış stantları kuruyor. 'Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş' sloganıyla yürütülen vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonunun tanıtımının ve bağış standının kurulduğu Köln DİTİB Merkez Camii'nde ilk bağışlardan birini Köln Başkonsolosu Turhan Kaya yaptı. Bu bağışlarla ihtiyaç sahiplerinin bayram sevinci yaşamasından mutluluk duyacaklarını ifade eden Başkonsolos Kaya, bu vesileyle Kurban Bayramı'nın tüm İslam alemi için hayırlara vesile olması diledi. DİTİB Genel Başkan Dr. Muharrem Kuzey de kurban bağışında bulundu. Bu yıl kurban kesim bedelinin 125 Euro olarak belirlendiğini ifade eden Kuzey, şunları söyledi: "Bağış yapmak isteyenler, stantlarımızdan veya www.ditib.de adresi üzerinden online olarak kurban vekaletlerini verebilecekleri gibi, Almanya genelindeki DİTİB derneklerimizin din görevlilerine makbuz karşılığında da bağışlarını yapabilirler. Ayrıca bağışçılarımız kurban çalışmalarımız hakkında merak ettikleri hususları da görevlilerimize sorup öğrenebilir. Önceki yıllarda kurduğumuz stantlarımız çok büyük ilgi görmüştü. Bu yıl da DİTİB'in büyük bir teveccüh göreceğine inanıyoruz." Kuzey, banka havalesi işlemlerinin 12 Haziran'a, makbuz karşılığı bağışların ise 18 Haziran'a kadar devam edeceğini söyledi. ■ İlhan BABA



DAR GELİRLİ AİLELERE TOKAT DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN YARDIM ELİ

Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Ramazan Bayramı öncesinde ihtiyaç sahibi yükümlülere yönelik yardım etkinliği düzenledi. Müdürlük, "Çocuk Gülerse; Dünya Güler" sloganıyla yola çıkarak, dar gelirli ailelerin çocuklarına bayram sevinci yaşatmayı hedefledi.

Bu yıl Ramazan ayının manevi atmosferini değerlendiren Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, infazı devam eden yükümlülere yönelik gıda, fitre ve giysi yardım kampanyası başlattı. Tokat Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu'nun kararıyla harekete geçen müdürlük, işbirliği ve desteklerle birlikte ihtiyaç sahibi 93 yükümlüye yardım ulaştırdı.

Tokat Ticaret Borsası, Tokat İl Müftülüğü, Tokat **Diyanet Vakfı** ve Türk Kızılayı Tokat İl Başkanlığı gibi kurumların katkılarıyla toplam 40 gıda kolisi ile 30 çift ayakkabı dağıtıldı. Ayrıca, Tokat Kızılay Başkanlığı tarafından 2000 TL fitre yardımı yapıldı.

Bu yardımlarla yetinmeyen Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, işbirliği içinde olduğu LC Waikiki Mağazacılık sayesinde 29 çocuğa bayramlık kıyafetler temin etti. Kıyafetler, Tokat Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Çoban, Cumhuriyet Savcısı Muhammed Yusuf Göztepe ve Denetimli Serbestlik Müdürü Vedat Gülşen tarafından dağıtıldı. İlçelerde ikamet eden ve

il merkezine gelemeyen çocukların kıyafetleri ise evlerine teslim edildi.

Ayrıca, Tokat Berberler ve Kuaförler Odası Başkanlığı tarafından sağlanan ücretsiz saç kesimi imkanıyla çocuklar bayram için hazır hale getirildi. Müdür Vedat Gülşen, yapılan faaliyetlerle ilgili olarak duygularını dile getirerek, "İh-

tiyaç sahibi ailelere ulaşıp çocuklara bayram sevinci yaşatmanın mutluluğunu yaşıyorum. Bu tür etkinliklere devam edeceğiz. Kamu kurumlarına, Türk Kızılayı Tokat İl Başkanlığı'na, Tokat **Diyanet Vakfı**'na, Tokat Ayakkabıcılar Odası Başkanlığı'na ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum" dedi.

(Haber: Seda Batur)





TDV RİZE GENÇLİK KOLLARI VE TDV GÖNÜLLÜLERİ 23 NİSAN ÇOCUK BAYRAMINDA ÇOCUKLARI SEVİNDİRDİLER

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, tüm Türkiye genelinde ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve misafir ülkelerden gelen çocukların çok çeşit renkli etkinlikleri içinde büyük coşkuyla kutlandı.



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle, Rize'de, Rize Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Rize Gençlik Kolları ve TDV Gönüllüleri, Rize Belediye

yesi tarafından yapılan yapmış ve ailelerin çocuklarıyla yoğun ilgi gösterdiği sahil sosyal dinlenme ve eğlenme alanlarında oynayan çocuklara şeker hediye ettiler.

Çocukların bu en önemli bayramında ve en mutlu günlerinden birisi olan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı vesilesiyle eğlenen çocuklara, Rize Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Rize Gençlik Kolları ve TDV Gönüllüleri tarafından yapılan yapmış oldukları şeker ikramına aileleri ve eğlenmekte olan çocuklar teşekkür ederek, se-

vinçlerini dile getirdiler. Şeker dağıtan görevliler eğlenmekte olan çocukların, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk bayramını kutladılar.

Haber-Foto: BAYRAMALİ KAVALCI

Kur'an Kursu Öğrencilerinden Filistin'e Anlamlı Bağış



Yeşilyurt Mahallesi Salur 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, Filistin'e yardım kampanyasına destek verdi./2'de

Kur'an Kursu Öğrencilerinden Filistin'e Anlamlı Bağış

Diyamet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlattığı yardım kampanyasına, Yeşilyurt Mahallesi Salur 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencilerinden anlamlı bir destek geldi. Ramazan Ayı'nın bereketiyle, minik öğrenciler sınıf kumbarasında biriktirdikleri yardımları "Filistinli Kardeşlerimizin Yanındayız" kampanyası kapsamında İlçe Müftüsü Dr.Sırrı Fuat Ateş'e teslim etti.

İlçe Müftüsü Dr.Sırrı Fuat Ateş, bu güzel dayanışma örneği için minik öğrencileri ve ihtiyaç odaklı Kur'an kursu öğrencilerini tebrik ederek, "Mazlum ve mağdur Filistin'li kardeşlerimiz için gösterdikleri duyarlılık takdire şayandır. Onlara rehberlik eden Kur'an Kursu Öğreticimizi de bu anlamlı çalışmada emeği geçenler arasında görmekten mutluluk duyuyoruz." dedi.
(H.Türkmen)





TDV RİZE GENÇLİK KOLLARI VE TDV GÖNÜLLÜLERİ 23 NİSAN ÇOCUK BAYRAMINDA ÇOCUKLARI SEVİNDİRDİLER



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, tüm Türkiye genelinde

ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve misafir ülkelerden gelen çocukların çok çeşit renkli

etkinlikleri içinde büyük coşkuy la kutlandı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle, Rize'de, Rize Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Rize Gençlik Kolları ve TDV Gönüllüleri, Rize Belediyesi tarafından yapılan yapmış ve ailelerin çocuklarıyla yoğun ilgi gösterdiği sahil sosyal dinlenme ve eğlenme alanlarında oynayan çocuklara şeker hediye ettiler.

Çocukların bu en önemli bayramında ve en mutlu günlerinden birisi olan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-

cuk Bayramı vesilesiyle eğlenen çocuklara, Rize Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Rize Gençlik Kolları ve TDV Gönüllülerinin çocuklar yapmış oldukları şeker ikramına aileleri ve eğlenmekte olan çocuklar teşekkür ederek, sevinçlerini dile getirdiler. Şeker dağıtan görevliler eğlenmekte olan çocukların, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk bayramını kutladılar.



B. Ali KAVALCI
Zümrüt Rize